
Konferencerejser – San Francisco 
 
 

              
 
Forslag til rejseplan 
 

Dag Program 
Dag 1 Gruppen rejser med fly fra København til San Francisco. Herefter mødes gruppen med en 

guide, som sørger for transfer til hotellet, hvor der sker indkvartering og fordeling af 
værelser. 
 

Dag 2 Efter morgenbuffeten har I hele dagen til jeres aktiviteter på konferencen. Hotellet ligger 
centralt og i gå-afstand fra konferencelokaliteterne.   
 
Efter jeres officielle program er overstået, er der arrangeret middag for gruppen på en 
hyggelig Marrokansk restaurant med mavedans. 
 

Dag 3 Efter morgenmadsbuffet på hotellet, har i dagen til rådighed på konferencen. Til aften har I 
selv mulighed for at arrangere fællesspisning på et af San Franciscos spændende 
spisesteder. 
 

Dag 4 Dag 4 foregår på samme måde som dag 3. 
 

Dag 5 I har formiddagen ledig til jeres konference. Om efter middagen er der arrangeret en tur til 
Alcatraz - verdens mest flugtsikrede fængsel. Dagen afsluttes med fælles middag på dejlig 
fiskerestaurant i Fischermanns Wharf. 
 

Dag 6 Turens faglige program er overstået, og I har hele dagen til rådighed for egne 
arrangementer, hvor I kan tage på oplevelse i den pulserende storby.  
 
Om aftenen er der fælles middag på en af San Francisco’s hotteste restauranter AsiaSF, 
hvor nogle af de allerbedste drag queens står for underholdningen og serveringen. 
 

Dag 7 Efter morgenbuffeten på hotellet, er dagen igen til fri disposition for jeres egne 
arrangementer. I kan lige nå de sidste indkøb, og samle jer de sidste indtryk i den levende 
storby. 
 
Om aftenen er der luxus-transfer til lufthavnen i de bestilte limousiner, som kører gruppen 
til lufthavnen. Herefter rejser I mod Danmark og lander i København den 8. dag. 
 

 
 

 
Tema: Konferencerejsen til USA giver jeres 
virksomhed eller organisation alle muligheder 
for at blive opdateret omkring den allernyeste 
viden på netop jeres fagområde. På rejsen 
bliver der også mulighed for at opleve den 
smukke storby San Francisco. 


